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W RYDZYNIE
ul. Rynek 7
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tel. 65 5380 583
NIP 697-230-65-40, REGON 302227483
ROK.271.1.2019
Rydzyna, 18.02.2019 r.

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na: ,, Rewitalizacje budynku Rydzynskiego Osrodka
Kultury”

W zwigzku z zapytaniami do SIWZ, ktére wplyngly do Zamawiajacego, przekazuj¢ na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych tre§¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie 1: Kosztorys przewiduje wymiane 23 okien, natomiast w opisie pokazane jest 25
okien.

Wymiary stolarki okiennej 1 drzwiowej nie sa spdjne w obu dokumentach.

Proszg¢ o okreslenie, ktére warto$ci nalezy przyjaé do oferty.

Odpowiedz: Proszg zastosowaé do oferty rysunki z projektu budowlanego rys. 2, 3, 4, 6, 7, jak
zaznaczono w kosztorysie ofertowym (dla doktadnego obmiaru okien z doktadnoscig do 1 mm
niezbedna jest odkrywka, ktorg wykona Wykonawca w/w stolarki dla najmniejszej ingerencji w
konstrukcje otworu).

Pytanie 2: Prosze¢ o okreslenie rodzaju farby, ktora ma by¢ zastosowana na stolarce okienne;j.
Czy bedzie to farba kryjaca w kolorze z palety RAL czy farba transparentna.

Odpowiedz: Do wymalowania stolarki nalezy dostosowaé kolor i rodzaj farby zblizony do
istniejgcego wymalowania.

Pytanie 3: Program prac renowacyjnych w pkt. 3.3. przewiduje catkowitg wymiang instalacji
wodno-kanalizacyjnej i elektrycznej, natomiast w kosztorysie nie ma ujetych zadnych pozycji
dotyczacych w/w robot.

Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zakres prac instalacyjnych obejmuje w catosci przedmiar robot.

Pytanie 4: Prosba o udostepnienie kosztorysu przetargowego w wersji ATH - W zwigzku z
planowanym udzialem w postgpowaniu przetargowym, skladam zapytanie o udost¢pnienie
przedmiarow robot w pliku ATH. Znacznie przyspieszy to i utatwi wyceng prac.

Odpowiedz: W zalaczeniu przesytamy przedmiotowa wersj¢ kosztorysu.

Zatacznik: plik ATH



